
Zarządzenie Nr 0050.83.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 20 września 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z budynku w Hucie Nowej, w którym 

mieści się filia Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021, poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXXII/251/21 Rady Gminy Bieliny z dnia 30.06.2021 

r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury 

Gór Świętokrzyskich w Bielinach ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieodpłatnego 

użytkowania na okres 10 lat nieruchomości gminnej wraz z budynkiem remizy OSP zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się regulamin korzystania z budynku w Hucie Nowej, w którym mieści się filia Centrum 

Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

/-/ Sławomir Kopacz 

Wójt Gminy Bieliny 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.83.2021                                                                                                                                                    

Wójta Gminy Bieliny                                                                                                                                                                       
z dnia 20 września 2021 r.   

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BUDYNKU W HUCIE NOWEJ, W KTÓRYM 

MIEŚCI SIĘ FILIA CENTRUM TRADYCJI, TURYSTYKI I KULTURY GÓR 

ŚWIĘTOKRZYSKICH 

 

Regulamin został opracowany w porozumieniu z Dyrektorem Centrum Tradycji, Turystyki 

i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach. 

 

I. Postanowienia ogólne 

1. Budynek jest obiektem ogólnodostępnym, w tym dostępnym dla osób 

niepełnosprawnych. 

2. Powstała infrastruktura ma na celu integrację środowiska lokalnego, umożliwienie 

aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi, przeprowadzania 

zorganizowanych inicjatyw lokalnych oraz prowadzenie działalności kulturalnej.  

3. Nieruchomość wraz z budynkiem została przekazana w nieodpłatne użytkowanie na 

rzecz Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach w celu 

prowadzenia działalności statutowej na potrzeby utworzenia i prowadzenia filii 

Samorządowej Instytucji Kultury. 

4. Administratorem budynku w Hucie Nowej jest Dyrektor Centrum Tradycji, Turystyki 

i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach. 

5. Godziny otwarcia budynku określa harmonogram dostosowany do stałych zajęć 

prowadzonych dla dzieci, młodzieży oraz do potrzeb mieszkańców. 

6. W budynku prowadzone są zajęcia świetlicowe zgodnie z Regulaminem 

Organizacyjnym Placówki Wsparcia Dziennego „Bielińska Stacja Wsparcia w Hucie 

Nowej”. 

7. Pracownikami Filii CTTiKGŚ w Hucie Nowej są osoby wyznaczone przez Dyrektor 

Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach. 

8. Klucze do budynku znajdują się u pracowników Filii, w głównej siedzibie Centrum 

Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich oraz w Urzędzie Gminy Bieliny. 

 

II. Zasady korzystania  

1. Osoby korzystające z budynku zobowiązane są do: 

a. przestrzegania zasad bezpieczeństwa, 

b. utrzymania porządku i czystości w pomieszczeniach budynku, 



c. podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia oraz 

pracownikom Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich, 

d. przestrzegania przepisów bhp, ppoż, ewakuacyjnych oraz porządkowych, 

e. informowania o zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia 

pracowników Centrum Tradycji, turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich. 

 

III. Zajęcia warsztatowe 

1. W obiekcie będą prowadzone stałe zajęcia nie rzadziej niż raz w miesiącu, przez co 

najmniej 9 miesięcy w danym roku w okresie trwałości operacji pn.: „GALERIA 

SZTUKI OD ŚWIĘTEGO KRZYŻA – przebudowa, rozbudowa i remont budynku w 

Hucie Nowej w celu utworzenia filii Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór 

Świętokrzyskich” zgodnie z harmonogramem. 

2. Harmonogram zajęć stałych opracowuje Dyrektor Centrum Tradycji, Turystyki 

i Kultury Gór Świętokrzyskich. 

3. W zajęciach warsztatowych może uczestniczyć każde dziecko w wieku 6-18 lat, 

zgłoszone na warsztaty. Dzieci w Filii CTTiKGŚ przebywają wyłącznie za pisemną 

zgodą prawnego opiekuna dziecka. Dzieci poniżej 6 roku życia mogą przebywać w Filii 

CTTiKŚ wyłącznie z opiekunem (rodzice, dziadkowie, osoby pełnoletnie posiadające 

pisemne upoważnienie). W zajęciach mogą uczestniczyć także osoby pełnoletnie. 

4. Osoby prowadzące zajęcia warsztatowe odpowiadają za dziecko wyłącznie 

w  faktycznym miejscu ich prowadzenia.   

5. Odpowiedzialność za dziecko poza budynkiem spoczywa na rodzicach lub opiekunach 

prawnych. 

6. Opiekun nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody na osobach i mieniu będące 

skutkiem korzystania z infrastruktury w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem bądź 

z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

 

IV. Zabrania się:  

1. Wstępu do budynku osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub innych 

środków odurzających. 

2. Spożywania alkoholu lub innych środków odurzających. 

3. Używania otwartych źródeł ognia. 

4. Manipulowania przy urządzeniach elektrycznych znajdujących się na terenie budynku. 

5. Niszczenia ścian, urządzeń, wyposażenia budynku.  



V. Postanowienia ogólne 

1. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu będą wypraszane 

z budynku niezależnie od ewentualnej odpowiedzialności cywilnej lub karnej  

w sprawach o wykroczenia. 

2. Osoby niszczące sprzęt lub wyposażenie budynku ponoszą odpowiedzialność 

materialną za szkody, które wyrządziły. 

3. Skargi i wnioski należy kierować do Dyrektora Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury 

Gór Świętokrzyskich w Bielinach. 

 

 


